11 253,000 328,900 131,560 A

100.00

%

131,560 0 197,340 197,340

36 998,000 1,297,400 518,960 C

80.00

%

415,168 103,792 778,440 882,232

10 468,000 608,400 243,360 D

60.00

%

146,016 97,344 365,040 462,384

4

1,730,

000

2,249,000 899,600 E 0.00% 0 899,600

1,349,

400

2,249,

000

小

计

71

5,137,

500

6,678,750

2,671,

500

- - 692,744

1,978,

756

4,007,

250

5,986,

006

综上，公司2020年股权激励计划首次授予权益中，应回购注销限制性股票5,986,006股，占公司变

更前总股本182,057,298股的3.29%。

（三） 限制性股票回购注销价格

根据公司《2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订版）》相关规定：公司按本计划规定

回购注销限制性股票时， 回购价格为授予价格， 但根据本计划需对回购数量及回购价格进行调整的除

外。 若限制性股票在授予后，公司发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、派息、配股

或增发等影响公司股票价格进行除权、除息处理的情况时，公司按约定对尚未解除限售的限制性股票的

回购价格做相应调整。根据上述计算规则，公司2020年股权激励计划剩余获授未解锁部分限制性股票的

回购价格由22.21元/股调整为16.85元/股，调整方法详见公司于巨潮资讯网披露的《关于调整2020年股

权激励计划首次授予股票期权数量和行权价格及首次授予限制性股票数量和回购价格的公告》

（2021-054）。

（四） 本次回购注销限制性股票的资金来源

公司本次限制性股票回购价格为16.85元/股，资金共计100,887,224.20元，资金来源为公司自有资

金。

（五） 本次部分限制性股票回购注销完成情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对公司减少注册资本及股本的情况进行了审验并出具“天健验

〔2021〕610号” 验资报告，认为：截至2021年10月26日，公司已减少限制性股票出资合计人民币100,

887,224.20元，公司变更后的实收资本为人民币176,071,292.00元，比申请变更前减少人民币5,986,

006.00元。 变更后的注册资本达到法定注册资本的最低限额。

三、 本次回购注销限制性股票前后公司股份变动情况表

类别

本次变动前

回购注销股票数

股票期权行

权数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 118,328,346 65.00% -5,986,006 0 112,342,340 63.80%

其中：首发前限售股 94,671,127 52.00% 0 0 94,671,127 53.77%

高管锁定股 258,278 0.14% 0 0 258,278 0.15%

股权激励限售股 5,986,006 3.29% -5,986,006 0 0 0.00%

非公开发行限售股 17,412,935 9.56% 0 0 17,412,935 9.89%

无限售条件流通股

份

63,728,952 35.00% 0 8,320 63,728,952 36.19%

合计 182,057,298 100.00% -5,986,006 8,320 176,079,612 100.00%

本次回购注销限制性股票后公司股权分布情况仍具备上市条件； 本次回购注销限制性股票对公司

经营无不良影响，不存在损害公司及公司股东利益的情况。

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

董事会

2021年12月20日

股票简称：佛山照明（A股） 粤照明B（B股）

股票代码：000541（A股） 200541（B股）

公告编号：2021-107

佛山电器照明股份有限公司

关于回购期限届满暨回购实施结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

佛山电器照明股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年12月2日召开第九届董事会第六次会议

及2020年12月18日召开2020年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司部分人民币普通股（A

股）、境内上市外资股（B股）股份的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式或其他法律法

规允许的方式回购公司部分人民币普通股（A股）、境内上市外资股（B股）股份。

（1）回购股份金额：本次回购A股的资金总额为不低于2亿元人民币（含）且不超过3.5亿元人民币

（含）；本次回购B股的资金总额为不低于1亿港元（含）且不超过2亿港元（含），按2020年12月2日港元

兑人民币汇率中间价：1港元=0.84635人民币换算，折合人民币不低于8463.5万元（含）且不超过16927

万元（含）。

（2）回购股份价格：本次回购A股股份的价格为不超过人民币8.52元/股，回购B股股份的价格为不

超过3.84港元/股。2020年度利润分配方案实施完毕后，回购A股股份的价格上限由8.52元/股调整为8.42

元/股，回购B股股份的价格上限由3.84港元/股调整为3.72港元/股。

（3）回购股份期限：自公司股东大会审议通过本次回购方案之日起不超过12�个月。

[…]

71,696,136�股股份无偿划转至广晟集团；广晟集团与广东省广晟金融控股有限公司（以下简称“广晟

金控” ）签署了《股份转让协议》，广晟金控将持有的公司 11,434,762�股股份非公开协议转让至广晟

集团。 非公开协议转让价格按照《上市公司国有股权监督管理办法》的规定，按照不低于提示性公告日

前 30�个交易日的每日加权平均价格的算术平均值与最近一个会计年度公司经审计的每股净资产值孰

高确定，转让价款用于抵偿广晟金控对广晟集团的债务。 2021年12月16日，上述股份无偿划转及非公开

协议转让已完成过户登记手续。 详细内容请见2021年11月4日、2021年12月17日在巨潮资讯网披露的

《关于股东权益变动的提示性公告》、《关于股东无偿划转及协议转让公司部分股份完成过户登记的公

告》。

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人自公司首次

披露回购事项之日起至发布本公告前一日期间不存在其他买卖公司股票的行为。

四、回购股份实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购股份数量以及集中竞价交易的委托时段符合《深圳证券交易所上市公司

回购股份实施细则》》第十七条、十八条、十九条的相关规定，具体说明如下：

1、公司未在下列期间内回购股份：

（1）公司定期报告、业绩预告或者业绩快报公告前十个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露后两个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

2、自公司实施回购股份计划之日起，公司每五个交易日回购A股股份的数量未超过首次回购A股股

份事实发生之日（2021年1月6日）前五个交易日公司A股股票累计成交量85,133,431�股的 25%；每五

个交易日回购B股数量未超过一百万股，公司本次回购股份的数量符合相关规定。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格未达到公司股票当日交易涨幅限制的价格。

五、股份预计变动情况

公司本次回购的B股股份将依法予以注销； 本次回购的A股股份拟不低于900万股且不高于1399万

股用于股权激励计划（具体实施股权激励计划时还需符合国资监管部门关于国有控股上市公司实施股

权激励计划的相关规定， 并经公司董事会、 股东大会和国资监管部门同意后方能实施）， 拟不低于

1796.30万股且不高于2295.30万股予以注销。

1、 若本次回购的A股股份以下限900万股用于后期实施股权激励计划，2295.30万股份用于依法注

销减少注册资本，本次回购的B股股份全部依法注销减少注册资本,预计公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量 比例（%） 股份数量 比例（%）

一、有限售条件股份 13,169,196 0.94% 13,169,196 0.97%

其中：A�股 4,235,897 0.30% 4,235,897 0.31%

B�股 8,933,299 0.64% 8,933,299 0.66%

二、无限售条件股份 1,386,176,958 99.06% 1,344,825,451 99.03%

其中：A�股 1,073,038,507 76.68% 1,050,085,512 77.33%

B�股 313,138,451 22.38% 294,739,939 21.70%

三、总股份 1,399,346,154 100% 1,357,994,647 100.00%

2、若本次回购的A股股份以上限1399万用于后期实施股权激励计划， 1796.30万股份用于依法注

销减少注册资本，本次回购的B股股份全部依法注销减少注册资本,预计公司股本结构变动情况如下：

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量 比例（%） 股份数量 比例（%）

一、有限售条件股份 13,169,196 0.94% 13,169,196 0.97%

其中：A�股 4,235,897 0.30% 4,235,897 0.31%

B�股 8,933,299 0.64% 8,933,299 0.66%

二、无限售条件股份 1,386,176,958 99.06% 1,349,815,451 99.03%

其中：A�股 1,073,038,507 76.68% 1,055,075,512 77.41%

B�股 313,138,451 22.38% 294,739,939 21.62%

三、总股份 1,399,346,154 100% 1,362,984,647 100.37%

六、本次回购股份对公司的影响

公司本次回购股份事项不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力和未来发展等方面产生重大

影响。 本次回购股份实施完成后，不会导致公司控制权发生变化，亦不会改变公司的上市地位，股权分布

情况仍符合上市的条件。

七、回购股份的后续安排

1、公司本次回购的股份存放于回购专用证券账户，在用于规定用途前，回购专用证券账户中的股份

不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。

2、公司本次回购的A股股份将拟不低于900万股且不高于1399万股用于股权激励计划（具体实施

股权激励计划时还需符合国资监管部门关于国有控股上市公司实施股权激励计划的相关规定， 并经公

司董事会、股东大会和国资监管部门同意后方能实施），拟不低于1796.30万股且不高于2295.30万股予

以注销。 本次回购的B股股份将全部用于依法注销减少注册资本。

3、用于股权激励计划的回购股份中，如果在持有期限届满前未能实施股权激励计划，或股权激励计

划未能经公司董事会或股东大会等决策机构审议通过， 或激励对象放弃认购股份等原因导致已回购股

份无法全部授出，未被授出的股份将依法予以注销。 用于依法注销减少注册资本的回购股份，公司将按

照相关规定尽快办理注销手续。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

佛山电器照明股份有限公司